
UCHWAŁA NR X/51/25 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 131, ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/47/24 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Kiełczygłów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa   Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30ACEBA-9663-464F-93C9-70D057E093A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/51/25 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


